CỤC HỘ TỊCH, QUỐC TỊCH, CHỨNG THỰC
BAN SƠ TUYỂN CÔNG CHỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 614/TB-BSTCC

V/v sơ tuyển công chức
	Hà Nội, ngày 08 tháng 12 năm 2015.

THÔNG BÁO
Kết quả sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi tuyển dụng
công chức Bộ Tư pháp ngạch chuyên viên pháp lý năm 2015
của Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực

Thực hiện Thông báo số 4012/TB-HĐTD ngày 30/10/2015  của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2015 hướng dẫn công tác tổ sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ, ngày 07/12/2015, Ban sơ tuyển của Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực  đã tiến hành sơ tuyển đối với các thí sinh đăng ký dự thi vào Cục.

Ban sơ tuyển thông báo kết quả sơ tuyển (Danh sách kết quả kèm theo Thông báo này) để các thí sinh biết. Các thi sinh đạt yêu cầu sơ tuyển nộp lệ phí dự thi tại Phòng Công tác cán bộ - Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Tư pháp bắt đầu từ ngày 12/12/2015
Khiếu nại và kiến nghị liên quan đến kết quả sơ tuyển được giải quyết tại  Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực từ ngày 08/12 đến hết ngày 11/12/2015./.
	Nơi nhận:

- Hội đồng tuyển dụng công chức
Bộ Tư pháp (để b/c);
- Thành viên Ban sơ tuyển;

- Lưu: VT.

	PHÓ TRƯỞNG BAN SƠ TUYỂN

 (đã ký)
 PHÓ CỤC TRƯỞNG
Lương Thị Lanh